
FRANTIŠKÁNSKÝ KLÁŠTER
složte si příběh města Plzně
Žijeme na místě,  které je obýváno j iž  stovky let.  Jak ži l i  l idé před námi,
co máme společného a co nám zanechali?  Při jďte do františkánského kláštera
a složte si  příběh města Plzně v novém interaktivním výukovém programu.

E d u k a č n í  p r o g r a m  M u z e a  c í r k e v n í h o  u m ě n í  p l z e ň s k é  d i e c é z e



Program je vhodný pro MŠ, ZŠ i SŠ.
 

Časová dotace
60-90 minut

 
Kapacita

Max. 30 osob /
změna kapacity po individuální domluvě

 
Cena za osobu

50 Kč
 

Program otevřen celoročně
PO-PÁ /

začátek programu po telefonické domluvě
 

Rezervace
Vedoucí muzea Mgr. David Csukás
dcsukas@zcm.cz, +420 732 836 160

 

FRANTIŠKÁNSKÝ KLÁŠTER
složte si  příběh města Plzně

Muzeum církevního umění plzeňské diecéze
pobočka Západočeského muzea v Plzni

Františkánská 11 / 301 00 Plzeň
+420 378 370 900, dcsukas@zcm.cz

www.zcm.cz

E d u k a č n í  p r o g r a m  M u z e a  c í r k e v n í h o  u m ě n í  p l z e ň s k é  d i e c é z e

mailto:dcsukas@zcm.cz

